
Technický list

TextFlow 12

LED plošný zářič 360° s funkcí stmívání CAS, Typ: AREA-10

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081243 AREA-10

GTIN 5708997361030

Třída artiklu 07A

Popis

Provedení:
Cordless Alliance System (CAS) je akumulátorový systém od předních výrobců elektrického
nářadí, který je nezávislý na výrobci.
Vysoce výkonný LED plošný zářič s akumulátorem a homogenním osvětlením, které neoslňuje.
Robustní, nárazuvzdorné plastové pouzdro zářičů je vhodné do každého pracovního prostředí.
Lze namontovat na stativ SCANGRIP®.
· Volitelný úhel vyzařování 360° nebo 180°.
· Stmívatelné v pěti úrovních světla.
· BLUETOOTH regulace osvětlení umožňuje zapínat/vypínat až čtyři světla a nastavovat

světelný výkon v pěti stupních tak, aby vyhovoval danému úkolu.
· Pro akumulátorový blok CAS 12 / 18V nebo přímé připojení k napájení SCANGRIP®

(příslušenství).
Funkce:
IP65: Je dána ochrana proti proudu vody ze všech směrů a proti pronikání prachu (prachotěsné) a
také kompletní ochrana před dotykem.
Rozsah dodávky:
Svítidla jsou dodávána bez akumulátoru a nabíječky.
Upozornění:
Vhodné akumulátory, nabíječky a síťové napáječe pro kabelové napájení najdete pod čísly
081246 - 081249.
Ochranná třída IP: IP 65
Světelný tok: 1000 - 10000 lm
Počet obsažených akumulátorů: 0
Typ akumulátoru: Li-Ion

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 13.07.2022 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Napětí akumulátorů: 12 V
Napětí akumulátorů: 18 V
Celková délka: 198 mm

Technický popis

Světelný tok 1000 - 10000 lm

Celková výška 380 mm

Celková délka 198 mm

Typ akumulátoru Li-Ion

Ochranná třída IP IP 65

Počet obsažených akumulátorů 0

Celková šířka 198 mm

Napětí akumulátorů 12 V

Napětí akumulátorů 18 V

Označení výrobce AREA 10 CAS

Druh produktu Plošný zářič

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 13.07.2022 21:10 2/2


